2025年 9月 5日

保護者様

町田市立南大谷中学校

校長  曽 我 泰 孝

台風接近に伴う措置について

 日頃から、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして感謝申し上げます。

さて、気象庁によると、台風 15号が日本列島南岸を東に進んでおり、関東地方では局地的に大

雨の可能性があるとの予報が出されております。

つきましては、生徒の安全確保のために、町田市教育委員会と連携をとって下記のような措置

をとることにいたしました。

記

１ 本日９月５日（金） 午後の授業に関して

５・６校時は授業を行わず、１３時１０分 に下校します。

 ２ その他

 帰宅後も風雨が強い場合には安全に十分配慮して過ごすようにご家庭でもお話しください。

                               ＜問い合わせ先＞

                               町田市立南大谷中学校

副校長 安田 政義

０４２－７２３―５５６７